PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – (PPGD)

RESULTADO EDITAL BOLSA INTEGRAL DE MESTRADO E DOUTORADO CNPQ – PROJETO AMOR
DE CRIANÇA E CONCOMITANTE INGRESSO NO PROGRAMA MESTRADO E DOUTORADO
INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - 1º SEMESTRE/2026

A comissão de bolsas do PROGRAMA DE MESTRADO EM INTERAÇÕES ESTRUTURAIS E
FUNCIONAIS NA REABIILITAÇÃO torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para
Bolsa CNPq, 1º. Semestre de 2026, nos termos do Edital 2026.1, conforme segue:

Classificação dos candidatos para bolsa de Mestrado

Classificação NOME

1. HENRIQUE MENDES FARINAZZO

Classificação dos candidatos para bolsa de Doutorado:

Classificação NOME

Marília, 24 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Adriano Cressoni Araujo
Presidente da Comissão de bolsas, Coordenador do Programa de Mestrado em
Interações Estruturais e Funcionais na Reabilitação

2. CAMILLA PEREIRA VICENTE

3. GIULIA SANTANA PORTELA ORMONDE

4. GABRIELA DE OLIVEIRA GARCIA

1. SALUM BUENO DA SILVEIRA JUNIOR

2. VIVIANE RIBEIRO DELLA COSTA

3. MARA DA SILVA CORSINI

mailto:ppgd@unimar.br
http://www.unimar.br/